

تیر نارنجی بر قلب سپاهان



بازی اول دو تیم در اصفهان ۳ بر ۲ به سود مس سونگون به اتمام رسیده بود اما در بازی دوم سپاهان ۳ بر یک مس را در تبریز مغلوب کرد و کار به بازی سوم کشید که امروز تیم مس با پیروزی در این بازی، به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

نارنجی پوشان در این مرحله به مصاف تیم مهرگان شهر نور می‌روند و در صورت برتری در دو بازی، ضمن صعود به دیدار فینال، جواز حضور در لیگ برتر را هم کسب خواهند کرد.

دوم مسی‌ها ۲۵ بر ۱۷ به پیروزی رسیدند. در ست سوم نتیجه ۱۹ بر ۱۴ به سود سپاهان بود که ۶ سرویسی پی‌درپی مرتضی نریمانی ملی‌پوش جوان مس سیزده سپاهان را متلاشی کرده و در نهایت این ست ۲۵ به ۲۰ به سود مس سونگون رقم خورد.

در ست چهارم شاگردان غیائی از همان ابتدا برتری خود را تحمیل و در نهایت با اختلاف بالا و با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ این ست را به سود خود رقم و بازی ۳ بر یک به سود مس سونگون به اتمام رسید.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون موفق به حذف تیم سپاهان اصفهان شد. در بازی سوم از مرحله پلی‌آف لیگ دسته یک والیبال کشور تیم مس سونگون در اصفهان به مصاف سپاهان این شهر رفت که در پایان ضمن برتری ۳ بر یک، به مرحله نیمه نهایی صعود و حریف نامدار خود را حذف کرد.

ست نخست بازی با برتری ۲۵ بر ۲۲ به سود تیم میزبان به اتمام رسید اما در ست

دعوت از کشتی گیر استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان روزهای ۲۷ بهمن لغایت ۷ اسفندماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو که می باید از ساعت ۱۵ روز جمعه ۲۷ بهمن ماه به محل اردو مراجعه نمایند به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان (خراسان رضوی) علیرضا سرک (لرستان) ابراهیم خوری (مازندران) ۶۱ کیلوگرم: رضا اطری (مازندران) یاسین رضایی (مازندران) رضا مومنی (مازندران) پوریا کاظمی (مازندران) ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد (مازندران) عباس ابراهیم زاده (مازندران) علی خرمند (تهران)

۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران) محمدعلی عموزاد (مازندران) محمد حیدری (تهران)

۷۴ کیلوگرم: پونس امامی (تهران) حسین ابوذری (مازندران) عرفان الهی (مازندران)

امیرحسین حسینی (تهران)

۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی (مازندران) عادل پناپان (مازندران)

۸۶ کیلوگرم: هادی وفايي پور (همدان) علی سوادکوهی (مازندران) هادی شرفیابانی (کردستان)

۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور (مازندران) محمدمبین عظیمی (کردستان) بهنام سربای (تهران)

۹۷ کیلوگرم: کامران قاسم پور (مازندران) امیرعلی آذریرا (تهران) محمدحسین محمدیان (مازندران)

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع (مازندران) امیررضا معصومی (گیلان) سالار حبیبی (تهران) مرتضی جان محمدی (آذربایجان شرقی)

درخشش بوکسورهای استان آذربایجان شرقی در مسابقات انتخابی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بوکسورهای استان آذربایجان شرقی در مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران موفق به کسب یک مقام دومی توسط هادی محمدی در وزن ۴۸ کیلوگرم (از شهرستان میانه) و سالار محمدزاده موفق به کسب مقام سوم وزن ۷۵ کیلو گرم شدند.

گفتنی است ۵ بوکسور سرشناس استان در مرحله دوم انتخابی تیم ملی روی رینگ می‌روند تا جایگاه خودشان را در جمع مدعیان تیم ملی جهت شرکت در مسابقات قهرمانی جهان که در اردیبهشت ماه برگزار می شود تثبیت کنند.

لازم به ذکر می باشد عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی، مسئول برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران می باشد.

دعوت از ورزشکار هیات ژیمناستیک آذربایجان شرقی به اردوی منتخبین ترامپولین

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ورزشکار استان آذربایجان شرقی به اردوی منتخبین ترامپولین کشور دعوت شدند.

اردوی تیم منتخبین ترامپولین کشور در حالی از بیست و هفتم بهمن الی دوم اسفند ماه به میزبانی کیش برگزار می شود که ورزشکار استان در این اردو حضور خواهد داشت.

محمد حسین بانی ورزشکار آذربایجان شرقی در این اردو به عنوان نماینده استان حضور خواهد داشت.

ووشوکار میانه ای مدال طلاي لیگ جوانان را بر گردن آویخت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فولاد هرمزگان با حضور ووشوکار میانه ای به مقام قهرمانی رقابت های لیگ ووشو جوانان دست یافت.

مرحله نیمه نهایی و فینال لیگ ووشو جوانان در بخش مردان گرامیداشت "شهید حسن جنگجو" جمعه ۲۷ بهمن ماه در محل آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد.

بر اساس این خبر بنیامین کریمی ووشوکار شهرستان میانه از استان آذربایجان شرقی که در وزن ۵۲ کیلوگرم با تیم فولاد هرمزگان در این مسابقات شرکت کرده بود، بدون

باخت تمامی حریفان خود را شکست داده و مدال طلا را بر گردن آویخت.

همچنین بنیامین کریمی شاگرد استاد میثم فرضلی پور رئیس هیات ووشو میانه می باشد.

در دیدار رده بندی ۲ تیم هیات ووشو خراسان شمالی و هیات ووشو گلستان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۸ بر ۷ به سود هیات ووشو خراسان شمالی خاتمه یافت و این

تیم به عنوان سومی پیکارهای لیگ جوانان رسید.

در دیدار نهایی تیم فولاد هرمزگان با نتیجه ۱۳ بر ۳ رنگ فیروزه را شکست داد و به عنوان قهرمانی این دوره از لیگ جوانان دست یافت.

افتخاری دیگر برای تکواندو آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کمیته فرهنگی هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی جزو منتخبین فعال فرهنگی در سال ۱۴۰۲ کشور قرار گرفت.

عصر آزادی آنلاین: اولین دوره توانمندسازی مسئولین فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات‌های استانی فدراسیون تکواندو در استان همدان برگزار گردید. این دوره طی دو روز به میزبانی استان همدان برگزار گردید.

در روز اول دوره دیباچه ریاست هیات تکواندو استان همدان و حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین کارگر ریاست کمیته فرهنگی فدراسیون

و منصوره تنهایی دبیر محترم فدراسیون در سالن همایش باغ موزه دفاع مقدس برگزار گردید. کارگاه اول با بحث و تبادل نظر مسئولین کمیته فرهنگی استانها و سخنرانی ریاست هیات تکواندو استان همدان دیباچه و حجت

الاسلام و المسلمین محمدحسین کارگر و کارگاه اخلاق در ورزش با تدریس دکتر میرمعینی استاد گروه تربیت بدنی دانشگاه بوعلی سینا و بازدید از موزه دفاع مقدس پایان یافت. در پایان روز نشست صمیمی و دوره‌می در

مکان نمازخانه اردوگاه فرهنگی تربیتی ابوذر هم باحضور مسئولین فرهنگی فدراسیون و هیات‌های استانی برگزار شد که تا پاسی از شب به بررسی ، طرح پیشنهادهای و جمع آوری ایده و تبادل نظر پرداخته شد. در روز دوم ۲۴

بهمن ماه با حضور رضایی معاون مدیرکل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان و آقای مرادی معاون فرهنگی امور جوانان اداره کل استان همدان از برگزاریدگان فرهنگی فعال سال ۱۴۰۱ و همچنین فعالین فرهنگی سال ۱۴۰۲ تجلیل به عمل آمد که اسامی برترینها به شرح زیر می باشد

برترین‌های فعال فرهنگی سال ۱۴۰۱ استان البرز: استان بوشهر: استان زنجان: استان تهران و لرستان بودند.

منتخبین فعال فرهنگی سال ۱۴۰۲ استان همدان محمد علامه ادب استان آذربایجان شرقی عبدالرسول شریفی استان سیستان و بلوچستان غلامعلی اسلامی منتخب فرهنگی برتر خلاق استان خراسان شمال نجمه وحدانی استان مازندران (شهرستان بابلسر) علی محمدی

لازم به ذکر است مسئولین فرهنگی استان‌های البرز، کرمانشاه، لرستان، خراسان شمالی، یزد، خوزستان، همدان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، قزوین، زنجان، اردبیل، چهارمحال بختیاری، گیلان، تهران، سمنان، فارس، اصفهان، هرمزگان، مازندران، کردستان و ایلام حضور پررنگی داشتند.

خمز: جذب وینگر نیاز ضروری تیم تراکتور بود

کرده‌ایم، تلاش کرده است و باید اضافه کنم نهایت همکاری را با باشگاه داریم تا بازیکنانی که می‌خواهیم را جذب کنیم.

خمز در مورد جذب هافبک دفاعی هم گفت: حرف و حدیث‌هایی درخصوص اینکه به هافبک دفاعی نیاز داریم مطرح شده، اما اگر نتوانیم در بازار هافبک دفاعی بهتر از آنکه در تیم داریم، جذب کنیم، هزینه بیهوده کرده‌ایم و باید بگویم جذب وینگر نیاز ضروری تیم‌مان بود.

سرمربی تراکتور افزود: از تیمی که داریم بسیار راضی هستیم و برای شروع بازی‌ها لحظه‌شماری می‌کنیم و دلتنگ دیدار هواداران در ورزشگاه هستیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم تراکتور گفت: باشگاه تراکتور در حد توان خود در زمینه جذب بازیکنان در پست‌هایی که اعلام نیاز کرده‌ایم، تلاش کرده است.

عصر آزادی آنلاین، "پاکو خمز" سرمربی تیم فوتبال تراکتور درخصوص آخرین وضعیت تیم و جذب بازیکنان جدید گفت: از شرایط تیم و نحوه تمرینات راضی هستم؛ بازیکنان جدید در تمرینات شرایط خوبی دارند و باید با تاکتیک تیم هماهنگ شوند.

وی در مورد عملکرد باشگاه در نقل و انتقالات نیم فصل گفت: باشگاه در حد توان خود در زمینه جذب بازیکنان در پست‌هایی که اعلام نیاز

صلاح هم از لیورپول رفتنی شد؟

به گفته اسطوره لیورپول، محمد صلاح تابستان آینده باشگاه آ ترک خواهد کرد و مقصد احتمالی او لیگ عربستان خواهد بود.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت بایبل، محمد صلاح تابستان به شدت مورد توجه الاتحاد بود. سران این تیم عربستانی پیشنهاد شفاهی ۲۰۰ میلیون پوندی به صلاح ارائه دادند که این پیشنهاد رد شد و ستاره مصری در حال حاضر با ۱۴ گل بعد از اریلینگ هالند در رده دوم جدول گلزنان لیگ برتر قرار دارد.

اسپورت بایبل نوشت: صلاح در چند هفته اخیر به دلیل مصدومیت در جام ملت‌های آفریقا از ترکیب تیمش دور بود و حالا رفته رفته به دنبال رسیدن به ترکیب است. این بازیکن ۳۱ ساله در تابستان ۲۰۲۲ قرارداد جدیدی را با لیورپول امضا کرد ولی سران عربستانی به خرید او در تابستان بافشاری می کنند.

انتقال صلاح به عربستان باعث می‌شود او به یکی از پردرآمدترین بازیکنان فوتبال جهان تبدیل شود و لارنسون که در دهه ۱۹۸۰ برای لیورپول پنج عنوان قهرمانی لیگ و یک جام قهرمانی در اروپا را کسب کرد، معتقد است پیوستن صلاح به لیگ عربستان قطعی است.

لارنسون در صحبت‌هایی گفت: صلاح قطعاً تابستان امسال لیورپول را ترک خواهد کرد و به لیگ عربستان خواهد پیوست. امیدوارم لیورپول مبلغ هنگفتی برای او دریافت کند و چند بازیکن را به دست بیاورد. صلاح در عربستان پادشاه خواهد شد. او می‌توانست تابستان گذشته برود ولی این کار را نکرد.

او در بخش بعدی صحبت‌هایش درباره جانشین‌های این بازیکن مصری در لیورپول افزود: دیگو ژوتا، داروین نونیز و لوئیس دیاس هر سه بازیکنان قدری هستند که می‌توانند جای خالی صلاح را پر کنند. با این حال من دوست دارم لیورپول برای جانشین، بازیکنان جدیدی نیز خریداری کند.

او در شرایطی است که بورگن کلوب هم در تابستان لیورپول را ترک خواهد کرد. کلوب از اکتبر ۲۰۱۵ هدایت لیورپول را برعهده داشت. تحت هدایت او، این باشگاه انگلیسی برای اولین بار از سال ۱۹۸۹ عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به دست آورد و برای ششمین بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. در این صورت تابستان می‌تواند زمان رخ دادن اتفاقات مهمی در لیورپول باشد.

برگزاری مسابقات والیبال بانوان تبریز

هزینه کرده ایم.

سرمربی سابق تیم لیگ برتری بانوان شهرداری تبریز گفت: مسابقات در ۴ گروه در سالن وادی رحمت در حال برگزاری است و ۸ تیم به پلی آف صعود خواهند کرد و مسابقات نیمه نهایی و نهایی در سالن شهر برگزار می شود و فینال این مسابقات دهم اسفند در سالن شهر برگزار می شود.

ارجمند و نیکان هر کدام با ۲ تیم، ماهان، اورهان، سامان، نوین گوگان، الدوز اسکو، نیرومند ایلیچی، فهیمی و باشگاه منافی با ۲ تیم تیم های حاضر در این مسابقات هستند.

به گفته منافی به تیم اول تا سوم جوایزی نقدی اهدا خواهد شد. همچنین در هر بازی یک بازیکن از تیم برنده و یک بازیکن از تیم بازنده که عملکردی بهتر داشته انتخاب و جوایزی به آنها اهدا خواهد شد.



لباس برای تیم ها، حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال است و تنها برای خرید ۲۲۰ دست لباس ورزشی ویژه بانوان ۸۰۰ میلیون ریال

نفرات برتر مسابقات بدمیتون تبریز معرفی شدند

مقام سوم علی محمد رضواند زیر ۱۹ سال
مقام اول علیرضا بدر حداد
مقام دوم امیر محمد خاکی
مقام سوم محمد حسین انوری
گفتنی است، سید متین فرش‌بافیان با نظر کمیته فنی مسابقات به عنوان پدیده این مسابقات انتخاب شد. همچنین استاد احد پورسعید و استاد مقصد کامرانی به عنوان کمیته فنی مسابقات، فرزین اباعبدالهی رئیس کمیته مسابقات، سعید فریود سرپرست مسابقات، صمد نوری سرداور، وحید صادقی ناظر شهرستان و آقایان مهدی صادقی، ارشیا دهقانان، فرزاز حجازی، مرتضی طلوعی مجتبی بهمنش و سید علی سید فضلی به عنوان داور در این مسابقات حضور داشتند.



زیر ۱۵ سال
مقام اول: حسام کبکوب
مقام دوم رضا ندیمی
مقام سوم: علی خیری
زیر ۱۷ سال
مقام اول علی اهرابی
مقام دوم محمد پورکریم

درخشش کمانداران استان آذربایجان شرقی در مسابقات رنکینگ تیراندازی باکمان کشور

مختلف را به خود اختصاص داده بود، با هاله ایزدخواه دیگر کماندار استان به رقابت پرداختند که این هاله ایزدخواه بود که توانست با غلبه بر رقیب هم استانی خود مدال طلا را کسب نموده و فاطمه همتی به مدال نقره رسید.

در بخش ریکرو آقایان هم دو کماندار استان در رده بندی به مصاف هم رفتند. صادق اشرفی و فایز محمدی کمانداران ملی پوش استان رقابت بسیار نزدیکی را انجام دادند و این صادق اشرفی بود که

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پس از شش مرحله برگزاری رنکینگ تیراندازی باکمان کشور، کمانداران برتر در مرحله قهرمان قهرمانان به رقابت با یکدیگر پرداختند.

در مرحله قهرمان قهرمانان، کمانداران استان خوش درخشیدند و توانستند یک فینال تمام آذربایجانی را رقم بزنند.

در بخش کامپوند بانوان، پسی از رقابت های مختلف فاطمه همتی که رنکینگ یک مراحل

شناسه آگهی: ۱۶۶۵۵۴۳ م الف: ۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۱۰/۴۳/۰۲ / آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۲۳۸ / ج / ۱۴۰۲)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات ویدئومتری خط انتقال فاضلاب حدفاصل پونه غربی تا تصفیه خانه فاضلاب ماهدشت به طول حدود ۲۹ کیلومتر از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی و به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۴ بهره‌برداری و نگهداری شبکه های جمع آوری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور (وزارت نیرو) و اکتدار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۰۲۳۸-۰۵۱۸۶۰۰۰۲۰۰۰ انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

برآورد پروژه، مدت اجرای پروژه، نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برآورد بر اساس فهرست بهاء بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۴۰۲، مبلغ ۲۳۶۰۴۸۰۵۶۲۰ ریال و مدت اجرای کار ۶ (شش) ماه شمسی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۹۹۸،۱۳۴،۱۶۹ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت.

ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا مطالبات قطعی تایید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل‌های PDF تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹، موظف به ارائه تضمین شرکت در مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا پایان ساعت اداری همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشند.

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۱۲۹۹

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (iets.mporg.ir) مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

«سهامی خاص»